Venditio Andreas Lehoczky. [más írással:]

Valentino Balassa de Gyarmat

Nos Capitulum Eccles. etc. universis etc. quod Nobilis Andreas Lehoczky „alias Bwkowy” de Királylehotha coram nobis personaliter constitutus oneribus et quibuslibet gravaminibus universorum fratrum proximorum filiorum filiarumque suarum natorum scilicet vel in futurum quos hoc presens aut deinceps quovismodo tangere seu concernere posset negotium super seipsum assumptis atque levatis sponte et libere confessus est et retulit in hunc modum. Qualiter ipse certos bonos et laudabiles ob respectu necnon propter quietioris ipse etiam fatens consequendi facultatem totales portiones nobilis quondam Petri de Kyrálylehotha in domo et curia nobilitari pro portione Hedugis filiae eiusdem Petri eidem fatenti jure perpetuo datam et inscriptam, item quandam terram suam extirpatiam vulgo *laz we zierney dolynye* vocatam in territorio antedictae possessionis Kyrálylehotha nuncupata ac domum insuper et curiam nobilitarem cum domo Brassatoria et aliis rebus ad id necessariis aliisque portionem (!) possessionariam Kyrálylehotha cum frugibus vernalibus utilitaribus et pertinentiis quibuslibet terris scilicet qualelibet cultis et incultis agris pratis, pascuis campis, fructibus, sylvis memoribus, montibus, vallibus aquis, fluviis, piscinis piscaturis, aquarumque decursibus, molendinis et eorundem locis domus et curiam nobilitarem qui eae ipsae concernentes pariter cum sua avitica patrua empticia sive acquisita in praetacta possessione omnino in Comitatu Lyphtoviensi existentes et habitas simul cum rebus mobilibus et hiemalibus et apiariis cum cunctis denique suis utilitatibus de pertinentiis generaliter et quorumlibet utilitatum et pertinentiarum suarum integritatibus quovis nomini vocabulo vocitatis sub suis vero metis et antiquis limitibus existentibus et habitis ad eandem possessionem de jure et ab antiquo spectant et pertinere debent Magnifico domino Valentino filio quondam Johannis Balassa de gyarmat ipsiusque heredibus et posteritatibus in et pro centum et viginti quinque florenis hungaricis . . . plene et integre numeratis per ipsum quoque fatentem effective levatis et perceptis jure perpetuo et irrevocabiliter possidendi pariter et habendi una cum litteris et habitis instrumentis factis eorundem bonorum et jurium possessionis tangere et concernere per manus dedisset vendidisset et perpetuasset per manus coram nobis. Nullum jus nullamve (!) jures et dominii sui et alterius, quod scilicet et quam ipse fatens praenarratis bonis hactenus qualitercunque habuisset, et se suosque heredes habituros speraret quoviscunque (?) peramplius sibi suisve heredibus reperiantur, sed totum id et omne in memoratum dominum Valentinum Balassa de Gyarmat ipsiusque heredes et posteritates universas transulisse pleno jure et cum effectu, coram nobis. Asserendus (?) nichilominus idem fatens dictum dominum Valentinum Balassa eiusque heredes et posteritates universas in quieto et pacifico domino praetactorum bonorum contra quosvis legitimos competitores protegere et defensare suis laboribus et expensis. Harum nostrarum vigore. Datum in Vigilia Beatae Luciae virginis Anno domini 1577.